
1.09

1.06 1.07 1.08

1.021.03

1.04

1.01

1.05

INVESTOR :

MÍSTO :

AKCE :

DATUM :

STUPEŇ :

ČÁST PROJEKTU :

VEDOUCÍ PROJEKTU :

VYPRACOVAL :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT :

Ing.Tomáš Langer

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO :

PARÉ ČÍSLO

OBSAH : OZNAČENÍ :

Ing.Tomáš Langer

M 1 : 100

ZÁZEMÍ PRO SOFTBALLOVÉ HŘIŠTĚ
SK Pegas z.s., Na Potůčku 652, 264 01  Sedlčany

katastrální území: Sedlčany, číslo parcely: 441

DUR

08/2018

DOKUMENTACE OBJEKTŮ

PŮDORYS PŘÍZEMÍ D.1.2

CHODBA
ŠATNA Ž
ŠATNA KY
HYG. ZÁZEMÍ
HYG. ZÁZEMÍ 
ŠATNA KI
ŠATNA M
SKLAD
KANCELÁŘ

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

NÁZEV               MATERIÁL
PODLAHA   STĚNY   STROP

24,8
14,7
17,8
10,0
10,0
16,2
16,4
10,0
10,0

PLOCHA
m2

OSB
OSB
OSB
OSB
OSB
OSB
OSB
OSB
OSB

SDK/OSB
SDK/OSB
SDK/OSB
SDK/OSB
SDK/OSB
SDK/OSB
SDK/OSB
SDK/OSB
SDK/OSB

PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

Č.

LEGENDA HMOT:

VÝPLŇOVÉ KONSTRUKCE-OSB DESKY
VÝPLŇOVÉ KONSTRUKCE-SDK
DŘEVĚNÝ SLOUP 120/120mm

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM JTSK, VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv
± 0,00 = 338,00m.n.m

POZNÁMKA:
OBJEKT JE SESTAVEN Z UNIMO BUNĚK 
NOSNÁ KONSTRUKCE: OCELOVÝ RÁM (PROFILY tl.3 a 4mm)
VÝPLŇONÉ KONSTRUKCE: OSB A SDK DESKY
VNĚJŠÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA: DŘEVĚNÉ PALUBKY
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